A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax(Z), NTU-RG-5521G-Wax(Z)

TexHUuyeckoe onucaHue

HELTEX

— 1 nopt GPON
— 4 nopra LAN Gigabit Ethernet
— Mopt FXS gna noakntoueHna aHanorosoro 1'ene¢o0|-|a1

— Nopt USB 3.0 ana nogknto4eHUA ceTesoro
HaKonutena uamn NnpuHTepa

— Osyxaunana3oHHbiii Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac/ax)
— TexHonorua EasyMesh
— KoHTponnep «YMHbI gom»’

ONT cepun NTU — BbicOKONpPOU3BOAUTENIbHbIE MHOFOGYHK-
LUMOHaNbHble aDOHEHTCKME TEPMUHAbI, NpegHa3HAaYeHHble
ONA Joctyna K cospemeHHbim ycnyram IPTV, OTT u Bbico-
KockopocTHoMy MHTepHeTy. Kpome Toro, aboHeHTCKMe Tep-
MmuHanbl cepum NTU-RG AatoT BO3MOMKHOCTb Ornepatopam
NnpefocTaBNATb MO/Mb30BATENAM LUMPOKUI Habop ycayr w
BO3MOXXHOCTeN A1 paboTbl B IOKA/IbHOM CETU.

TexHonorua PON

TexHonorns PON — ogHO M3 cambix COBPeMEHHbIX U 3¢-
bEeKTUBHBIX peLleHnn 3a4a4 «nocaegHe MUan», nosso-
NAloLLee CyLecTBeHHO 3KOHOMWUTb Ha KabenbHOW UHOPaA-
CTPYKTYpe n obecneumBatowiee CKOPOCTb Nepesadn AaH-
HbIX 40 2,5 I6uT/c 8 HanpasneHun downlink 1 1,25 réut/c
B HanpasneHun uplink. Mcnonb3oBaHMe B ceTax AocTyna
peweHnin Ha 6ase TexHosormm PON gaeT BO3MOMKHOCTb
npeaoCcTaBAATb KOHEYHOMY MOJIb30BATE/NIO AOCTYN K Habo-
py ycayr Ha 6ase npotokona IP.

YHUuBepcanbHble yCTPOMCTBA

BCTpoeHHbIN rMrabutHbl MaplipyTM3aTtop Ha 4 nopTa
10/100/1000BASE-T no3so/siAeT 0praHM30BaTb BbICOKOCKO-
POCTHOE coeAMHEeHMe yCTPoncTB B ceTu. MNMopT USB moxeT
ncnonb3oBaTbca AnA nogkatoveHma USB-yctpoincts (USB-
dnew-HakonuTenb, BHeWwHUt HDD, npuHTep).

MpepocraBnsembie ycnyru

* BbICOKOCKOPOCTHOM A0CTYN B UHTEPHET

 noTokosoe Buaeo/High Definition TV/IP TV, Buaeo no
3anpocy (VoD), BuaeokoHpepeHuus

* IP-Tenedonua’

* pasB/ieKkaTesibHble 1 oby4atolme nporpammbl «online»

KoHdurypauua nurepdeiicos

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

BapuaHTbl npuMeHeHUsA

* MOAKMOYEHME K YCAyram LIMPOKOMOOCHOIO AOCTyna
abOHEHTOB B MHOIOKBAPTUMPHbIX AOMaX, KWUJIbIX KOMI-
JIeKCax, CTyAEHYECKMX FOPOAKaX M KOTTEAKHbIX MOCE/Kax

* MOCTPOEHME KOPMOPATUBHbIX CeTel Ha KPYMHbIX CTpaTe-
rMYEeCKMX NpeanpuaTUAX, B OU3Hec-LeHTpax C NoBbl-
LUEeHHbIMU TPeboBaHMAMM K 6e30MacHOCTU U CKOPOCTU
nepenayv AaHHbIX

KoHTponnep ans cuctembl «YMHbIM gom»°

B cocTaB ycTpoiCTBa BXOAMT KOHTpoAAep Aas «YMHOro
AOMa», noaaepuBatolwmnii paboty ¢ AaTYMKAMKU U YCT-
policTBamm No pagmokaHany Z-Wave.

Mpeunmywectsa TexHonorum EasyMesh

— CeTeBOM WHTEN/IEKT: CAMOOPraHM3yoLWAAca U camoon-
TUMM3MPYIOLWAACA ceTb cobupaeT MHGoOpMaLMIO U pea-
rMpYeT Ha ceTeBble ycn0BUA ANA obecneyeHUs MaKcu-
MaJIbHOM NPOUN3BOAUTENBHOCTU

— J¢pdeKkTMBHaAA HanaHCMPOBKA HArpysKu: No3BossAeT yc-
TPOMCTBAM MepemeLlaTbCs K NyylleMy COeAMHEHUIO U
nsberatb nomex

— MacwrtabupyemocTb: no3sonset fo6aBNATb TOYKM AOC-
Tyna Wi-Fi EasyMesh oT Hecko/nbKMx BEHA0POB

becnpoBogHoe nogKkntoyeHue

NTU-RG-5520G-Wax(-Z) n NTU-RG-5521G-Wax(-Z), nogaep-
*KMBatoT cTaHZapT 802.11ax, 4To obecneynmBaeT CKOPOCTb Nne-
penaun aaHHbIx Ao 2400 M6uT/c 1 no3sonseT AoCTaBNATb
COBPEMEHHbIE BbICOKOCKOPOCTHbIE CEPBUCHI KIMEHTCKOMY
obopygoBaHMio no becrnpoBogHOM ceTu. [1Ba BCTPOEHHbIX
KoHTponnepa Wi-Fi cetm nossonawT obecneuntb paboty
YCTPOICTBa OAHOBPEMEHHO B ABYX YAaCTOTHbIX AMaNa3oHax —
2.4MTuwn5TTu,

NHTepdeiic
«YMHbI1 gom»

802.11ax, 2*2 — 574 MéwuTt/c — 2.4 Ty,

NTU-RG-5520G-Wax 1xGPON  4x1G - 502 11 o5, 2922400 Momfe—5 T 1 X USB30
802.11ax, 2*2 — 574 M6ut/c — 2.4 Ty,
NTU-RG-5520G-Wax-Z 1xGPON  4x1G — 502 11 o5, 2922400 Meje—5 T 1XUSB30 ectb
802.11ax, 2*2 — 574 M6éut/c — 2.4 Ty,
NTU-RG-5521G-Wax 1xGPON  4x1G 1 502 11 o5, 2922400 Mofe—5 1 XUSB3.0 Het
* —_ —
NTU-RG-5521G-Wax-Z 1xGPON  4x1G 1 | FIEeT ectb

802.11.ax, 2*¥2—2400 M6ut/c—5 Ty,

! Tonbko ana NTU-RG-5521G-Wax, NTU-RG-5521G-Wax-Z
* Tonbko ona NTU-RG-5520G-Wax-Z, NTU-RG-5521G-Wax-Z

www.eltex-co.ru




A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax(Z), NTU-RG-5521G-Wax(Z)

TexHUuyeckoe onucaHue

®DYHKLMOHA/IbHbIE BO3MOXKHOCTU

NapameTtpbl uHTepdeiica PON
—1 nopt GPON
— CootBeTcTBue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
SFF-8472
—Tun pasvema — SC/APC
— Cpefa nepegayv — ONTOBOJIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125,
G.652
— MaKcumanbHasa ganbHocTb — 20 KM
— MNepepaTymk:
POC-na3ep (DFB), MNYNbCHbIN PEXUM reHepauun, ANnHbI
BO/IHbI 1310 HMm
— CKopoCTb nepegaum aaHHbix: 1244 M6éut/c
— CpeaHsaa BbiIxogHaa MOLWHOCTb +0,5..+5 abm
— LlnpurHa cnekTpanbHoi AnHUK 1 Hm (-20 aB)
— MNpremHuK:
APD/TIA CW Mode undpoBoit NPUEMHUK, A/iMHA BOAHbI 1490 HM
— CKopoCTb nepegaum AaHHbix: 2488 M6éuTt/c
— YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHMKa -28 abm, BER<1.0x10™
— OnTuyeckan neperpyska npMeMHuKa -8 abm

NapameTtpbl MHTEpdeiicos LAN
— 4 nopra Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45)

MapameTpbl uHTepdeiicos FXS'

—1 nopt FXS

— Moaaeprkka npoTtokona SIP

— Ayamokogeku: G.729 (A), G.711(A/U), G.723.1
—MNepepava dakca: G.711, T.38

— ConpoTtusnerue wneida go 2 KOm

— MNpuiem Habopa MnynbcHbIM/YacToTHbIN (DTMF)
— Bbigayva Caller ID

MapameTpbl 6ecnposogHoOro mogyna

— CraHpaptbl 802.11a/b/g/n/ac/ax

—YacToTHbIlM AnanasoH 2400 ~ 2483.5 Mrlu, 5150 ~ 5350 Mru,
5650 ~ 5850 My’

—Nopaep:kka EasyMesh

— OpHoBpemeHHas paboTa B ABYX YaCTOTHbIX AManasoHax
(Simultaneous Dual Band)

— Mogynauyma CCK, BPSK, QPSK, 16 QAM, 64 QAM, 256 QAM,
1024 QAM

Pabouve KaHanbl

—802.11b/g/n/ax: 1-13

—802.11a/n/ac/ax: 36-64, 132-165

CKOpOCTb 6eCNPOBOAHOIO CoeAUHeHNs’

—802.11b: 1; 2; 5,5 1 11 Méut/c

—802.11a: 6,9, 12, 18, 24, 36, 48 1 54 M6ut/c

—802.11g:6,9, 12, 18, 24, 36, 48 1 54 M6ut/c

—802.11n: 300 M6wuT/c (kaHan 20 MTlu)

—802.11ac: 866 M6uT/c (kaHan 80 ML)

—802.11ax: 2402 M6ut/c (kaHan 160 Mrw)

*Tonbko ana NTU-RG-5521G-Wax, NTU-RG-5521G-Wax-Z

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

MaKCcUMasibHas BbIXOAHAA MOLLHOCTb NepeaaTinKa’
—802.11b (11 M6ut/c): 21 abm

—802.11a (54 M6uT/c): 18 abm

—802.11g (54 M6wuT/c): 18 abm

—802.11n (MCS7): 18 abm

—802.11ac (MCS9): 17 a6M

—802.11ax (MCS0): 20 abm

—802.11ax (MCS11): 16 gbm

NapameTtpbl nHTepdeiica USB
—1nopt USB 3.0

UnTepdeiic «YmHbII gom»”
— PapgnounHTtepdeic ana ynpaBneHna cuctemomn « YMHbIA OM»

dusnyeckne xapaKTepuCTUKM 1 YC/I0BUA OKpYKaloLweli cpeapbl

—labapuTbl (LU x B x ): 230 x 37 x 140 MM, HacToNbHOE
MCMONIHEHME, BOSMOXHOCTb KpenieHns Ha CTeHy

— MuTaHmMe: BHeLLHWI aganTep NUTaHWA NOCTOAHHOrO ToKa 12 B/2 A

— MNoTpebnaeman molHOCTb He 6bonee 18 BT

— Pabounit ananasoH Temnepatyp ot +5 o +40 °C

— Macca: 0,383 kr

— OTHOCUTEeNbHaA BRaXKHOCTb A0 80 %

®DYHKLUOHANbHbIE XapaKTePUCTUKMU

—Moppeprkka TR-069

— PaboTa B pekmMme «MOoCTa» UM «MapLLpyTM3aTopa, B T.u.
BMPTYa/lbHOro

— MNogaep»kka PPPoE (auto, PAP-, MSCHAP- n CHAP-aBTopu13aLms)

— MNopgpaepkkKa IPoE (DHCP-client u static)

— DHCP-cepBep Ha ctopoHe LAN

— Nepepava Multicast-tpadumka no Wi-Fi

— Moaaepka DNS (Domain Name System)

— Moaaepkka DynDNS (Dynamic DNS)

—MNoaaepxka UPNP (Universal Plug and Play)

—MNoagepxka NAT (Network Address Translation)

—NoaaepKka NTP (Network Time Protocol)

— MNoapepkKa MexaHM3MOB KavecTsa obcayxusaHmua QoS

— MNopzepxka IGMP Snooping

—MNopzepxka IGMP Proxy

— Moppaepxka UPNP, SMB, FTP/FTP-alg, Print Server,

—VLAN B cootseTtcTteum c IEEE 802.1Q

—Nopaepxka VPN B pexkume L2TP

— MNopaeprkka L2TP over IPSec

MNoppepxKa pyHKUMiIA 6esonacHocTU
— OrpaHuyeHne CKopoCTM Ha nopTax
— FEC-koaunpoBaHue

: YacToTHble Ananas3oHbl, KONNMYECTBO KaHANOB U MAaKCMMa/lbHOE 3Ha4YeHNe MOLLHOCTH nepeaaTtynka 6yp,yT U3MEHATbCA B COOTBETCTBUUM C NpaBnIaMun paamnoy4acTtoTHOro pery-

/IMpOBaHWA B BalLieli cTpaHe

*MaKcumarnbHas CKopocTb 6ecrnpoBOAHOM Nepeaaun AaHHbIX onpeaeneHa cnelndukaumamm ctaHaaptos [EEE 802.11n/ax. PeanbHan nponyckHaa cnocoBHOCTL byaeT Apyroii.
YcnoBus, B KOTOPbIX paboTaeT ceTb, GaKkTopbl OKpy»KatoLLeli cpebl, BKAtoUan 06bem ceTeBoro TpaduKa, CTpouTeNbHble MaTepPUasbl U KOHCTPYKLMK, @ TaKKe Cy>KebHble faHHble
CeTU MOTYT CHU3UTb PeasibHyto MPOMYCKHYI0 CMOCOBHOCTL. DaKTOPbI OKPY»KAtOLLEN CPeAbl MOTYT TaKKe BAUATL Ha PaLnyC A4eiCTBUSA CceTU

* TonbKo ana NTU-RG-5520G-Wax-Z, NTU-RG-5521G-Wax-Z

www.eltex-co.ru




A6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax(Z), NTU-RG-5521G-Wax(Z)

TeXHUUYECKOE ONUCAHHE J\e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

®YHKUMOHANbHbIE BO3MOXHOCTU (NPOA0/IKEeHUe)

KoHduryprpoBaH1Me n MOHUTOPUHT MNoppep)kKa cTaHgapToB
— B cooTBetcTBMn c TR-142: —ITU-T G.984.x — GPON
— YpaneHHoe ynpasnaeHue no npotokony OMCI —ITU-T G.988 OMCI specification
— YpaneHHoe ynpasneHue no npotokony TR-069 —|EEE 802.1D
— JlokanbHOe ynpasneHue web —|EEE 802.1Q
— O6bHoBNEeHME NporpammHoro obecnevenuns: OMCI, TR-069, HTTP, —|EEE 802.1P
TFTP

Cxema npMMmeHeHusA

(el C/vTTED

f) 2.4 1T

51Ty,
“ ‘\ Wi-Fi IEEE 802.11

NTU-RG-5520G-Wax(-Z)/NTU-RG-5521G-Wax(-Z)

MK USB flash, HDD

www.eltex-co.ru




Ab6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax(Z), NTU-RG-5521G-Wax(Z)

SHELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npumeHeHusa TexHonorum EasyMesh
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Ab6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-RG-5520G-Wax(Z), NTU-RG-5521G-Wax(Z)

SHELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npumeHeHUA TexHonornm «Ymuoiu gom» ana NTU-RG-5520G-Wax-Z
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HaumeHoBaHue

ONT NTU-RG-5520G-Wax, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB 3.0,
NTU-RG-55206G-Wax Wi-Fi (802.11ax, 2*2 — 574 M6ut/c — 2.4 Ty, + 802.11ax, 2*2 — 2400 M6ut/c — 5 I'Tu)
NTU-RG-5520G-Wax-Z ONT'NTU-RG-SSZOG-Wax-Z, 1 nopt GPON, 4 nopTa LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB 3.0, 5 5
Wi-Fi (802.11ax, 2*2 — 574 M6ut/c — 2.4 Ty, + 802.11ax, 2*2 — 2400 M6wut/c — 5 L), MHTEpdENnC «YMHbIA AOM»
ONT NTU-RG-5521G-Wax, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB 3.0, 1 nopT FXS,

NTU-RG-5521G-Wax Wi-Fi (802.11ax, 2*2 — 574 M6uT/c — 2.4 ITu + 802.11ax, 2*2 — 2400 M6ut/c — 5 ITu)

ONT NTU-RG-5521G-Wax, 1 nopt GPON, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x USB 3.0, 1 nopt FXS,

NTU-RG-5521G-Wax-2 Wi-Fi (802.11ax, 2*2 — 574 M6ut/c — 2.4 [Ty, + 802.11ax, 2%¥2 — 2400 M6uT/c — 5 TL), MHTEPdEIC «YMHbIN SOM»

ConyTtcTBylowme ToBapbl
RR-11 Penutep 6becnpoBogHoro curHana

ConyTcTByloLLLEee NPOrpammMmHoe obecneueHue

ACS-CPE-512 Onuma ACS-CPE-512 cuctembl Eltex.ACS gna asTokoHbUrypmuposaHua Eltex CPE: 512 abOHEHTCKUX yCTpolCTB

ACS-CPE-1024 Onuus ACS-CPE-1024 cuctemsl Eltex.ACS ans aBTokoHGUrypuposaHua Eltex CPE: 1024 aboHEHTCKMX yCTPOMCTBA

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

¢ <) @
+7(383) 274 1001 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru
+7 (383) 274 48 48

Mpeanpusatue «3NTEKC» — Beaywuii pPOCCUNACKUI pa3paboTyuKk u
npov3BoauTelb KOMMYHUKaLMOHHOTO obopyaosaHua c 30-netHen
nctopmein. KOMNNEKCHOCTb peleHnMit U BO3MOMKHOCTb WX 6ecloBHOM
MHTErpaumm B MHGPACTPYyKTYpy 3aKasumka — NPUOPUTETHOE HaMnpasieHne
pPa3BUTMA KOMNAHUMN.

www.eltex-co.ru
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